EJ95
本質安全防爆構造 圧力センサ
Intrinsically Safe Pressure Sensor
●『IECEx』・『ATEX』・国内防爆規格取得
●外装：オールステンレス
●外部ゼロ調整機能搭載
NEW
Pressure Sensor

7
Pressure Sensor
形番構成  ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定下さい。
④③②①本質安全防爆構造圧力センサ
UCグレード
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
E J 9 5 6 4 Y 1 0
①形状 T形1
【標準仕様】 本質安全防爆構造（防爆等級:Exia ⅡC T4 Ga） ケース構造：IP65相当
 防爆認証：IECEx/ATEX/日本 ケース材質：ステンレス
 精度：±0.25％F.S.（at 23℃） 外部ゼロ点調整式（ケース側面）
EJ95
S形2
3 1/4
1/4J
3/8K
1/4L
3/8M
1/4N
P 3/8
1/4Q
3/8R
1/4W
3/8X
1/4Y
Z 3/8
VCR®対応オス一体
VCR®オスナット
VCR®オスナット （ベアリング無し）
UJRTMオスナット
UJRTMオスナット （ピュアリング入）
CVCオスナット
CVCオスナット （ベアリング無し）
②接続継手
③グレード・接ガス部材質 UCグレード
・圧力センサ：Co-Ni系合金（全溶接）    ・継手：SUS316L6
ご注文に際しては
レンジと単位を別途
ご指定下さい
④圧力レンジ －0.1～0.3MPaC
－0.1～0.5MPaD
－0.1～1MPaE
－0.1～2MPaF
0～0.3MPa1
0～0.5MPa2
0～1MPa3
0～2MPa4
0～3.5MPa5
0～5MPa6
0～10MPa7
0～20MPa8
4⑤精度 ±0.25%F.S.
Y⑥電源  11～28V DC
1⑦出力 4～20mA DC（2線式）
0⑧電線取出口 M12コネクタ（ケーブル無し/圧力センサ単体）
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
0⑮ドキュメント ナシ
1 アリ
UCグレード
＊「ドキュメント」は有無のみとし、内容は別途ご指定下さい。
 ・KFD2-STC4-Ex1 （絶縁形）
 ・MTL5541 （絶縁形）
 ・D5014S （絶縁形）
 ・D5014D （絶縁形）
 ・MTL7787+ （ツェナー形）
推奨安全保持器